
ZARZĄDZENIE NR   73/18

WÓJTA GMINY GRAJEWO

z dnia  23 sierpnia 2018 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Przedszkola w Rudzie

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2018r.  poz. 994 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ .1 Udziela się Pani Marii Wioletcie Sokołowskiej Dyrektorowi Przedszkola w Rudzie
pełnomocnictwa do dokonywania w imieniu Wójta czynności prawnych z zakresu zwykłego
zarządu (jednoosobowego działania) związanych z kierowaniem w/w przdszkolem, w tym w
szczególności do:

)1  reprezentowania  i  występowania  w  sprawach  dotyczących  funkcjonowania  i
wykonywania przez Przedszkole w Rudzie jego statutowych zadań – przed wszystkimi
władzami,  urzędami,  przedsiębiorstwami  i  innymi  jednostkami  organizacyjnymi  oraz
osobami fizycznymi.

)2 podejmowania innych czynności, a zwłaszcza: 

)a załatwiania  bieżących  spraw  związanych  z  prawidłowym  funkcjonowaniem
Przedszkola w Rudzie i realizacją jego zadań statutowych, 

)b prowadzenia  czynności  i  dokumentacji  z  zakresu  spraw  osobowych  pracowników
Przedszkola  w Rudzie i osób wykonujących prace zlecone,

)c wyposażenia Przedszkola w Rudzie – w ramach posiadanych środków w budżecie  - w
niezbędny sprzęt i materiały biurowe,

)d zawierania  i  rozwiązywania  umów dotyczących  dostaw,  usług  i  robót  w  zakresie
działania Przedszkola w Rudzie, dochodzenia roszczeń z tych umów przed sądami,

)e udzielania pełnomocnictwa substytucyjnego do prowadzenia spraw przed sądami,

§ .2 1.  Odwołanie niniejszego pełnomocnictwa lub jego ograniczenie może nastąpić w
każdym czasie.

  2.  Ustanie  stosunku  pracy  lub  zmiana  stanowiska  pracy  powoduje  wygaśnięcie
niniejszego pełnomocnictwa.

§ .3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


